
CMS a e-commerce 
platforma úspěšných

4 v 1
systému

150+
modulů

20+ let
zkušeností

1 000+
realizací

Jediný systém pro 
všechen webový obsah

Spojuje CMS, e-commerce řešení i nástroj pro vnitrofi remní 

komunikaci. Weby, e-shopy a intranety v něm spravují 

významné české i nadnárodní společnosti.

E-SHOPY   |   WEBY   |   INTRANETY   |   E-MAILING



E-SHOP

Flexibilní e-commerce 

platforma určená jak pro 

B2C, tak B2B segment. 

Samozřejmostí je i napojení 

na informační systémy nebo 

další aplikace třetích stran.

Robustní škálovatelná 
platforma pro B2C i B2B

Edee.one se přizpůsobí i požadavkům 

mimořádně velkých projektů. Roste 

hladce s byznysem klienta jak z pohledu 

funkcí, tak počtu modulů i infrastruktury.

Ekosystém prověřený 
velkými klienty

Díky 20 letům zkušeností a více než 

tisícovce implementací různých velikostí 

v různých oborech je Edee.one stabilním 

řešením, se kterým byznys klientů 

dlouhodobě roste.

Otevřený systém pro 
individuální úpravy a design

Edee.one neklade žádná omezení 

požadavkům zadavatele. Platforma se 

hodí stejně dobře pro jednoduché weby 

i pro velmi specifi cká e-commerce řešení.

Základní stavební kameny Edee.one

Edee.one je určený fi rmám s vysokými nároky 
a velkými ambicemi.

Přináší vynikající použitelnost, stabilitu a výkon.

info@edee.one      www.edee.one

Hlavní 
výhody 
Edee.one

Průběžné aktualizace 
a přístup ke zdrojovým 
kódům

Bezproblémové aktualizace v souladu 

s moderními trendy a technologiemi jsou 

samozřejmostí po celou dobu užívání 

Edee.one. Zahrnují přístupy k nový m 

funkcím a modulům nebo opravy chyb.

Modulární řešení 
s napojením na další 
systémy

Základem Edee.one je jádro se 

základními funkcionalitami, na které lze 

poskládat více než 150 modulů. Jejich 

nasazení přitom negativně neovlivňuje 

chod internetového obchodu.

WEB

Komplexní webové řešení 

vhodné jak pro rozsáhlé 

korporátní stránky, tak pro 

jednoduché prezentace 

a microsites.

INTRANET

Ať už se jedná o bankovní 

sektor, energetickou 

společnost, zdravotnictví, 

školství nebo i menší fi rmy, 

efektivní komunikace je pro 

práci v týmu nepostradatelná. 

E-MAILING

E-mail je základní stavební 

kámen pro komunikaci se 

zákazníky a současně prvním 

krokem k budování loajality.


